АДМИНИСТРАция  кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2020г.                                                                                                                   № 251
с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

Об отмене постановления Администрации Кожевниковского сельского поселения  № 147 от 10.07.2018 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Кожевниковского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»
С  целью  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с  действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения № 147 от 10.07.2018 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Кожевниковского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства» отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Врио Главы поселения                                                                         А.П. Стрижевский
  Ефимова Н.А.
    44714